Datum in nostro ducali pallatio die 19 octobris ind.

VIIT 1429.

48. - Brescia, 1432, Settembre 30.
Giovanni de Ceronibus eletto, dopo la deposizione
del suo predecessore, ministro dell’Ospedale di
S. Giovanni de Foris viene invitato a rendere conto
dell’amministrazione. I1 Vicario elegge un revisore.
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Pergamena originale in Milano - Arch. Stato - Fondo
Rel. - Pergamene Ospedale S. Giovanni de Foris -
Cart. 83.

In Christi nomine. Anno a nativitate eiusdem MCDXXXII
indictione X, die ultimo mensis Septembris. In civitate Brixie.
In domibus habitationis infrascripti domini fratris Brixianini
positis in contrata Sancti Bernardi, in quibus ad presens habitat
infrascriptus Dominus Vicarius. Presentibus venerabilibus vi-
ris Domino presbitero Gabriele de Laude et Domino Fratre
Cristoforo de Pirano preposito ecclesia Sancti Johannis eivi-
tatis Brixie, ac egregio viro Domino Gasparino de Cartularijs
cive civitatis Verone, testibus vocatis et rogatis. Cum hoc sit:
Quod alias venerabilis et sapiens vir d. Bartolomeus de Cartu-
laris de Verona, licentiatus in jure canonico, vicarius gene-
ralis in spiritualibus et temporalibus reverendi in Christo pa-
tris et domini, d. Francisci de Marerio, Dei et Apostolice
Sedis gratia episcopi brixiensis, Marchionis, Ducis et Comit-
tis, huius etiam potestatem ad infrascripta. A prelibato Do-
mino Episcopo volens hospitalis Sancti Johannis de Foris
civitatis Brixie, tunc eius rectore et eius administratore desti-
tuto, salubriter subvenire, ne dampnum et gravamen aliquod
supportaret, constituerit et creaverit Johannem de Ceronibus
de Serina, ministrum et rectorem dicti hospitalis et bonorum
eius ete. Ut de dicto debent constare publicis et patentibus lit-
teris, seu publico instrumento rogato et scripto per Bartolo-
meum de Baygnerijs, canzelarium prefati Domini Episcopi,
die mense et millesimo in eis contentis. Caumque dictus Johan-
nes rector dicti hospitalis desuper cupiens et intendens pre-
dicto hospitali de omnibus et singulis bonis et rebus ac fictis
redditibus et proventibus dicti hospitalis per ipsum admini-
stratis et per eum habitis et per certis pro eo tempore quo
dictum hospitale et eius bona regit et administravit, bonum
facere et reddere rationem ut tenetur, alias petierit a pre-
fato Domino Vicario quatenus dictam eius actionem admini-
strationis datorum et receptorum per eum nomine et de bonis
et rebus dicti hospitalis, videre et examinare ac legiptimare
et calchulare deberet et vellet. Et idem Dominus Vicarius
attendens et considerans quod ipse alijs occupatus et maxime
propter infirmitatem qua gravatus erat, predictam rationem
administrationis, videre, examinare et calchulare non poterat,
elligerit venerabilem virum Dominum fratrem Brixianinum
de Dhatis de Asulla, priorem ecclesie Sancte Marie Magdalene
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montis dictum clausurarum brixiensium ad videndum